
Załącznik Nr 12/2004 
do Protokołu Nr XVI/2004 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30.03.2004 r.

Uchwała Nr XVI/143/2004 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 marca 2004r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na mienie Gminy.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala co następuje :

§ i .

Wyraża się zgodę na przejęcie na mienie komunalne Gminy w drodze nieodpłatnego 
przekazania działki nr 26/11 położonej w Lichnowach o pow. 0,0363 ha nr KW 1886 
stanowiącej drogę. •

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O
Rad

ICZĄCY

T r

mgr Władysław Nacel



Uzasadnienie

Działka nr 26/11 położona w Lichnowach o pow. 0,0363 stanowiąca drogę jest własnością 

Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej „Zwycięstwo”. Jednocześnie stanowi ona drogę 

dojazdową do boiska sportowego, którego właścicielem jest gmina. Aby zapewnić swobodny 

dostęp do boiska sportowego, postanowiono uregulować prawnie istniejący stan i za zgodą 

obu stron dokonać nieodpłatnego przejęcia na mienie Gminy drogi, o której wyżej mowa.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie stosownej uchwały.


